Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

XELJANZ® (tofacitinib) tablets for oral administration

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and

indication for further information.

® The prices listed below are Average Wholesale Price (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made
available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the AWP of these drugs is
being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic

class.

* The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the
smallest package sizes available for each product are included.

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Unit

Marketed Product

XELJANZ XR 11 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0501-30 30 $7,287.77 $242.93
XELJANZ XR 22 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0502-30 30 $7,287.77 $242.93
XELJANZ 5 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-1001-01 60 $7,287.77 $121.46
XELJANZ 10 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-1002-01 60 $7,287.77 $121.46
Other Products

CIBINQO 100 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0335-30 30 $7,014.83 $233.83
CIBINQO 200 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0435-30 30 $7,014.83 $233.83
CIBINQO 50 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0235-30 30 $7,014.83 $233.83
OLUMIANT 1 MG TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4732-30 30 $3,320.87 $110.70
OLUMIANT 2 MG TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4182-30 30 $3,320.87 $110.70
OLUMIANT 4 MG TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4479-30 30 $6,641.74 $221.39
RINVOQ ER 15 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-2306-30 30 $8,103.32 $270.11
RINVOQ ER 30 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-2310-30 30 $8,103.32 $270.11
RINVOQ ER 45 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-1043-28 28 $15,126.05 $540.22

RINVOQ LQ 1 MG/ML SOLUTION

ABBVIE US LLC

00074-2320-01

Non-Pill Product

TOFACITINIB CITRATE POWDER

DARMERICA LLC

71052-0554-01

Non-Pill Product

TOFACITINIB CITRATE POWDER

DARMERICA LLC

71052-0554-10

Non-Pill Product

TOFACITINIB CITRATE POWDER

DARMERICA LLC

71052-0554-25

Non-Pill Product

TOFACITINIB CITRATE POWDER

AX PHARMACEUTIC

73377-0084-03

Non-Pill Product

XELJANZ 1 MG/ML SOLUTION

PFIZER US PHARM

00069-1029-02

Non-Pill Product

First DataBank is the source of this data.
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